СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

22.11.2019                                                                                                    № 221
с. Екатеринославка

О приеме хоккейного корта в казну муниципального образования Екатеринославский сельсовет Тюльганского района

 В соответствии со статьёй 5 Устава муниципального образования Екатеринославский  сельсовет, Совет депутатов Екатеринославского сельсовета РЕШИЛ:

1. Принять в казну  объекты недвижимого имущества, указанные в приложении к настоящему решению.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Екатеринославский сельсовет Сулимова А.Г.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Председатель Совета  депутатов                                                     А.Г.Сулимов
Екатеринославского сельсовета

Приложение
К   решения  Совета депутатов
Екатеринославского сельсовета
№ 221     от  22 .11.2019

Перечень
принятых   в казну муниципального образования Екатеринославский сельсовет объектов недвижимого  имущества

	№ п/п
	Наименование
	Адрес (местонахождение)
	Основная характеристика

	1
	Хоккейный корт
	Оренбургская область Тюльганский район с.Екатеринославка
	Площадь  кв.м. 800